事 務 連 絡

令和２年７月６日

 各 県 立 学 校 長 様

 ネットワーク管理者 様

教 育 研 修 所 長

新規インターネット環境の構築とネットワーク接続に

伴う各種サービスの一時利用停止について

  平素は、兵庫県教育情報ネットワークにつきまして、ご配意いただきありがとうございま

す。

このたび、データセンターに新規インターネット環境を構築し、既設回線との接続やその

設定変更を行うため、下記のとおり作業を行いますので、全教職員に周知願います。

記

１ 作 業 日  (1) ７月 15日（水）22:00～７月 16日（木）6:00（８時間程度）

         (2) ７月 16日（木）22:00～７月 17日（金）6:00（８時間程度）

２ 影   響  各学校からのインターネット接続、ゆずりはメール、教員系ファイル

サーバの接続ができなくなります。

校外からの Webメール、Webページ閲覧には影響ありません。

問合せ先

県立教育研修所 情報教育研修課

TEL:0795-42-3104 E-mail:kanri@hyogo-c.ed.jp

tel:0795-42-3104